
Dimensioni (cm)
dimensions (cm)

Descrizione
description

Numero di colli
number of packaging

Allegati e opzioni
encloseds and options

Dimensioni/peso colli (cm/kg)
  packaging dimensions/weight  (cm/kg)

Peso (kg)
weight (kg)

Materiali
materials

larghezza / widt

profondità / depth

altezza / height

cartone  triplaonda da 14mm 200°C, kcal sviluppate: 5000/6000
triplewave carboard of 14mm 200°C, kcal generated: 5000/6000

 SMALL

ANC-1

77

3

77
135

1 138 x 38 x 5   /  3

cod.

Albero di Natale piccolo
Small Christmas tree


